

PARTİZAN



PARTİZAN

Bütün ülkelerin işçileri ve ezilen halklar, birleşin!

**HALKIN KURTULUŞU (HK) REVİZYONİSTLERİ UĞUR GÖR,
YAŞAR DEĞERLİ VE BES FAŞİSTTEN SONRA, MAZGİRT'
TEKİ FAŞİST KOMSEREDE SAHİP ÇIKTILAR
ÇEŞİTLİ MİLLİYETLERDEN İŞÇİLER, KÖYLÜLER,
EMEKÇİLER, YOLDAŞLAR !**

Geçtiğimiz günlerde Halkın Kurtuluşu (HK) nun Revizyonist elebaşları bir bildiri dağıttılar. Bildiride PARTİZAN'a adi bir dille, devrimcilige yakışmayan bir dille saldırılıyor. Mazgirt'teki çatışmada ölen komiserin, öldürülmesine karşı çıkılıyor. "Hükümet komiseri"nin öldürülmesinin bir "provakasyon" olduğu ileri sürülüyor. Bildiride ayrıca, kendilerinin ortalıkta görülmediği 1 MAYIS günü yüzlerce kitleyle birlikte, bu şanlı günü kutlayan PARTİZAN'ın eylemi karalanmaya çalışılıyor.

HK'nun bu bildirisi, onun devrimci özelliklerini iyice yitirmeye başladığının bir ifadesidir. Onun bu bildirisi, olayları çarpıtan; yanlış aktaran; halkın devrimci mücadelesine, hakim sınıfların ağzından saldıran bir bildiridir. Bu yüzden, bildirinin bu niteliğini ve gerçekleri emekçi kitlelere, devrimcilere, yoldaşlarımıza açıklamak gereklidir.

Herşeyden önce, 17 Mayıs 1980 günü Mazgirt'teki çatışma içerisinde komiserin öldürülmesi olayının gelişmesini aktaralım.

Bugün ülkemizde, tüm Türkiye işçi sınıfına ve halkına mal olmuş birgün vardır. 18 Mayıs tüm halkımız için, kara bir gündür. 18 Mayıs 1973 günü, faşist komprador patron-ağa devleti: onun FEHMİ Altınbilek, Yaşar Değerli gibi eli kanlı faşist köpekleri, işkencede aylarca direnen, sır vermeyen Türkiye işçi sınıfının önderi İbrahim KAYPAKKAYA'yı katletmişlerdi. Her yıl bugün, bu yüzden, Komünistler, devrimciler, emekçiler İbrahim KAYPAKKAYA'nın katledilmesini nefretle kınarlar. Bu günde, gösteriler ve çeşitli eylemler yaparak, komprador patron-ağa devletine karşı kinlerini haykırırlar. 18 Mayıs'ı komprador patron-ağa devleti için, korkulu bir gün yaparlar.

Ayrıca bu yıl, 13 Mayıs'ta, Karakoçan'da Türkiye işçi sınıfı ve halkının değerli evladı ORHAN BAKIR'da kurşunlanarak, alçakça katledilmiştir.

İşte Mazgirt'teki devrimciler, Türkiye'nin hemen her köşesinde olduğu gibi, 17-18 Mayıs günleri gösteri yaparak, katledilen önderlerini, yoldaşlarını anmak istediler. Mazgirt'in çevresinde olduğu gibi, Mazgirt'in içinde de gösteri yapmayı planladılar. İzinsiz bir gösteri yaparak, yoldaşlarını anacaklardı. Gösteri başladığı sırada, daha konuşma yapılırken, Mazgirt'in faşist komiseri, göstericilere yanaşarak küfretmeye başladı. Dağılıp gitmeleri için, tehditler ve küfürler savururken, bir yandanda silahını ateşledi. Bunun üzerine devrimciler, kendilerini korumak, saldırıyı püskürtmek için ateşe, ateşle karşılık verdiler. Varlıklarını hedef alan kurşunlara, kurşunla cevap verdiler. İşte bu sırada faşist komiser vuruldu.

Hakim sınıflar, faşist komiserin öldüğünü bir kaç gün gizlediler. Türkiye halkının bu saldırgan faşistin cezalandırıldığını duymaması için özen gösterdiler. Ama minare kılıfa sığmayınca, olay açığa çıktı.

Faşist komprador patron-ağa devleti, bundan sonra Mazgirt'e askeri güçlerini, itlerini, MİT'lerini yığdılar. 17 Mayıs akşamı, gösteri ve çatışmayla hiç bir ilgisi olmayan kişileri topladılar. Halka azgınca saldırdılar.

İşte gelişmeler kısaca böyle oldu. Bunu, tüm Mazgirt halkı yakından bilmektedir.

HK'nın revizyonist şeflerine gelince: onlarda bilmektedirler. Ama onlar, yalan ve sahtekârlığı meslek edindikleri; devrimci özelliklerini yitirmeye başladıkları için gerçekleri ters-yüz etmektedirler. Devrimin değil, karşı-devrimin ağzından konuşmaktadırlar.

Onlara göre, İbrahim KAYPAKKAYA'ya, Orhan BAKIR'ı anmak, "hissi ve feodal-intikamcı anlayışı tatmin etmek" tir.

Onlara göre, faşist komiser, "faşist diye öldürülen", ama faşist olmayan, belki yurtsever veya devrimci, belki de YDGF üyesi olan birisidir.

Onlara göre, faşist komiser göstericilere saldırınca göstericilerin kendilerini koruduğu sırada ölmemiştir. Faşist komiser saldırıya uğramıştır. Faşist komiser masumdur.

Onlara göre, komiserin öldürülmesi "bir provakasyondur". Devrimci bir eylem değildir.

Onlara göre, aslında, hakim sınıflar halka saldırmazlar. Fakat "maceracılar" yerlerinde durmadıkları için halka saldırmaya mecbur kalmaktadırlar.

Onlara göre, faşistler silahlada saldırırsa, bizleri öldürmeye-katletmeye de kalksa, elimizdeki silahları yere atıp, HK şefleri gibi kaçabildiğimiz yere kadar, kaçmak gereklidir.

İşte bunların söyledikleri de bunlardır. Bu adi görüşler, devrimcilik olarak halka gösterilmeye çalışılmaktadır. Halka, "uslu durun, yoksa hakim sınıflar saldırır" diye gizli gizli, nasihat edilmektedir. Devrimcilik, komünistlik adına; gericilerin ve faşistlerin ağzından propaganda yapılmaktadır.

EMEKCİLER-KÖYLÖLER, YOLDASLAR!

Bugün Türkiye'de hergün onlarca yurtsever, ilerici, devrimci, komünist sivil yada resmi faşist güçlerin saldırısı sonucu katledilmektedir.

Komprador patron-ağa devleti, işçilerin, köylülerin en küçük barışçı isteklerini bile, kan ve ateşle, saldıracak bastırmaya çalışmaktadır. Ücretlerinin artırılmasını isteyen işçilerin üzerine, panzerli polisler, otomatik silahlı komando erleri azgınca saldırıp kan dökmektedirler. Köylülerin toprak talebi, köylüler ellerine sadece, kazma ve küreklerinide alsa, vahşice bastırılmaktadır. Öğrencilerin, forum yapmaları, bir devrimciyi anmaları, akademik bir haklarını talep etmeleri bile, hakim sınıfların onlara azgınca saldırımlarına yetmektedir.

İşte, Mensucat Santral, Tariş, Çukobirlik işçileri... İşte Deşt toprak işgali... İşte Ankara Abidin Paşa Lisesi... Ve radyolarda, gazetelerde duyulan, okunan onlarca yüzlerce saldırı...

Herkes HK'nun revizyonist elebaşlarına sormalıdır: Tarsus'ta mahalle yakınındaki yolda olan trafik kazaları sonucu emekçilerin ölmelerini protesto eden; yola üst geçiş yapılmasını isteyen Ninelerin, Dedelerin, Emekçi halkın gösterisine ateş edilerek 10 emekçinin katledilmesi, onlarcasının yaralanması, yüzlercesinin tutuklanması hangi "provakasyon" un ürünüdür? Cevap verin HK'nun revizyonist elebaşları!

HK'nun elebaşları, aslında halk mücadele etmezse, ortalık güllük-gülüstanlık olur diyen hakim sınıflarla ve gericilerle aynı ağız ve düşünceyi paylaşıyorlar. Eskiden revizyonistlerin söylediği "uslu duralım-yani mücadele etmeyelim-yoksa faşizm gelir" şeklindeki teslimiyetin propagandasını yapıyorlar. Onlar, bu tür görüşlerini gizlemek için "kitle mücadelesi", "maceracı eylemler", "bu tür eylemlerle devrim olmaz" gibi laflarında bildiriye serpiştiriyorlar. Sanki faşist elebaşlarının, tek tek faşistlerin cezalandırılması ile devrim olacağını ileri süren varmış gibi, Don Kışotluk yaparak "bu tür eylemlerle devrim olmaz" diyorlar.

Elbette, tek tek faşistlerin cezalandırılmasıyla devrim olmayacaktır. Nasılki bildiri dağıtarak, gösteri yaparak devrim olmayacağı gibi... Ama,hiç kimse bunlardan hareketle, gösteri yapılmasına,bildiri dağıtılmasına karşı çıkmaz. Fakat HK revizyonistleri,mücadelenin bir parçası, bir eylem türü olan faşistlerin cezalandırılması sözünü duydular mı, kriz geçirmeye başlamakta;bunu şiddetle reddetmektedirler. Gerçekte, tek tek faşistlerin cezalandırılması kitle mücadelâlerinin karşıtı değildir. Tersine, kitle mücadelesinin bir parçasıdır. Kitlelerin mücadele ve örgütlenmesinin ilerletilmesinin araçlarından, sadece biridir. Kitlelerin ve devrimcilerin örgütlenmesinin, önündeki engellerin temizlenmesinin, kitlelerin daha büyük mücadelelere hazırlanmasının araçlarından birisidir. Bu yüzden, bu eylemlere yalnızca iflah olmaz korkaklar ve pasifistler karşı çıkar.

HK revizyonistleri, şimdi birde "provakasyon teorisi" ni hortlatmaya çalışmaktadırlar. Onlar, hakim sınıflarında halka saldırmak için, bahane yaratmak gayesiyle kendi adamlarını öldürebileceğini söylüyorlar. Komiser'in öldürülmesinde hakim sınıflara halka saldırmaları için fırsat verdiğini; bu yüzden de bunun bir "provakasyon" olduğunu ileri sürüyorlar. O zaman bu "provakasyon" teorilerine sormalıyız: Kitlesele özelliğı olmayan bu eylemi, hakim sınıflar fırsat bilip halka saldırdılar. Peki bolca övündüğünüz 14 Şubat eyleminde, aranızdaki hangi "provakatör"ün çabasıyla hakim sınıflar, oradaki göstericilerede azgınca saldırma fırsatını bulabildi?... Ve bir devrimciyi öldürebildi. Bazılarını yaralayıp, birçoğunu tutuklayabildi?

Görüldüğü gibi,aslında "provakasyon" teorisi mücadale etmeme teorisidir. Çünkü, içinde yaşadığımız toplumda MİT'iyle, itiyle, ajan ve ihbarcısıyla, grev kırıcılarıyla dört bir yanı örümcek ağı gibi çevrelemiş olan hakim sınıflar, hemen her eylemde provakasyon yaratma imkanına sahiptirler. Onlar, çeşitli eylemleri sabote edebilirler, eylemlerde provakasyon yaratabilirler

Kendi düzenledikleri cinayet veya eylemleri bahane ederek halka saldıracabilirler. Bu, bu düzen içinde hemen her eylem için şu veya bu derecede mümkündür. Ancak bu, her eyleme "provakasyon olur" gerekçesiyle karşı çıkılması anlamına gelmez. Devrimcilerin ve komünistlerin görevi bunların bilincinde olmak; hakim sınıflara bu fırsatı vermemek;provakasyon ihtimalini en aza indirmeye çalışmak; ortadan kaldırmaktır. Yoksa, HK revizyonistlerinin dediğı gibi,mücadeleden vazgeçmek değil! HK revizyonistlerinin şimdi savundukları bu görüşler, geçmiştede, şimdi de tüm revizyonistlerin savundukları görüşlerdir. Mesela, Doğu Perinçekler'de 1 Mayıs 1977 Taksim mitinginde, devrimcilerinde gördüğü

provakasyon olma ihtimalini gerekçe göstererek, bu mitinge katılmamayı öneriyordu. Devrimcileri, komünistleri mitinge katıldıkları için "provakatör" ilan etmişlerdi.

HK'nun bildirisindeki dil de onların devrimci nitelikleri hakkında bir bilgi vermeye yeterlidir; Onlar bildirilerinde; "Maocu grupçuk", "ortaya yumurtladuktan", "saklandıkları inleri", "ucuz kahramanlar", "aydın bozuntuları" gibi sözler etmektedirler. Biz, bu tür sözlerin, ideolojik-siyasi mücadelede pes diyen; aynaya bakarak başkalarına karşı bildiri yazan HK'nun revizyonist elabaşlıları için doğal karşılıyoruz.

Gerçektende, HK'nun elabaşlıları siyasi bakımdan o kadar korkak ve acizdirlerki, PARTİTAN'ı "karşı-devrimci" ilan edebilmek için, o kadar yanıp-tutuştukları halde ve gerçek düşünceleri bu olduğu halde; bu düşüncelerini halk kitlelerinden ve devrimci çevrelerden gelen baskıyı hesap ederek gizleme yolunu tutuyorlar. Kelime oyunlarından medet umuyorlar. Güya "karşı-devrimci" demiyorlar. Ama, "çizgileri devrimin önünde engel bir çizgi" diyerek aslında PARTİZAN'ın çizgisinin "karşı-devrimci" olduğunu söylüyorlar. Bu tür manevralarla, tabanları arasında PARTİZAN'ı "karşı devrimci" ilan etmek için yolu düzlemeye çalışıyorlar.

Bizim ise bu konudaki düşüncemiz açıktır. HK'nun gittiği yolun sonunda karşı-devrim vardır. O, bugün bir çok konuda devrimi değil, düzeni savunmaktadır.

Mesela o, bu düzen içinde, devrim olmadan faşist diktatörlüğün yıkılabileceğini savunmaktadır. HK, E. Hoca'nın talimatları doğrultusunda, Türkiye'de faşizmin olmadığını ilan etmek için fırsat kollamaktadır.

Mesela, bu düzen içinde, devrim olmadan teğellerin, fabrikaların, bankaların işçiler ve emekçiler tarafından, denetlenebileceğini savunmaktadır.

Mesela HK, bu düzen içinde, devrim olmadan zamların geri alınabileceğini, enflasyonun önlenileceğini, ekonominin denetlenerek bunun sürekli kılınabileceğini savunmaktadır.

Mesela, bu düzen içinde, devrim olmadan ne idüğü belirsiz "köylü komiteleri" aracılığıyla, hazine ve ağa topraklarının, topraksız ve az topraklı köylülere dağıtılabileceğini savunmaktadır.

Kısacası, HK için, reform herşey, devrim sadece sözü edilecek ve kitlelerin aldatılmasına yarıyacak bir şözdür. HK için devrim olmadan, "devrim" mümkündür!

Ayrıca onlar, kendilerinden olmayan diğer devrimci grupların karşı-devrimci ilan etme yarışına girdiler. HK'ya göre; "dHB işçi düşmanıdır", dHY provakatördür". "Devrimci Proletarya (DP) faşistir", "PARTİZAN hızla kar-

şı devrime ilerlemektedir", "Kurtuluş ise "karşı devrimci ha oldu ha olacak"... UKO karşı-devrimcileride, böyle yapmıyorlarmı? Onlarda kendilerinden olmayan herkesi karşı-devrimci ilan ettiler ve ediyorlar. HK'nın gidişi, UKO'nun geçmişteki gidişine benzemektedir.

Ayrıca onlar, devrimci saflarına, dedikodu, karalamayı palavrayı ve iftirayı meslek edinmişlerdir. Devrimcilerle ve özellikle PARTİZAN'la tartışmaktan köşe-bucak kaçıyorlar. Eylem birliğinin önüne sayısız sahte gerekçelerle engel oluyorlar. Tabanlarındaki dürüst unsurların gerçekleri görmesinden, görebileceğinden korkuyorlar. Bütün bu iftira, karalama ve kendilerini poh-pohlama tavırları, tabanlarının kendilerinden kopmasını önlemek içindir.

Yine onlar, faşistlere, gericilere karşı gösterdikleri hassasiyeti, devrimcilere ve komünistlere karşı göstermeyen bir gruptur. Mesela onlar, bizzat Halkın Kurtuluşundan ileri bir devrimci olan Ökkeş Karayigit'inde katili olan Uğur Gür'ün öldürülmesi girişimine karşı çıkmışlardır. Yaşar Değerli'lere, 1 Mayıs mahallesindeki 5 faşiste "sahip" çıkmışlardır. Bunlara "provakasyon", "maceracılık" diye saldırmışlardır. Fakat, faşizme karşı, bağımsızlık, demokrasi, sosyalizm ve sınıfsız bir dünya uğruna şehit düşen, ser verip sır vermeyen teslim olmayı reddedip çatışarak ölen İbrahim KAYPAKKAYA'yı ve Orhan BAKIR'ı anmayı "hissi ve feodal intikamcı anlayışı tatmin etmek" tir diye değerlendiriyorlar. Ve mesala, Mazgirt Lisesinde yoldaşlarımızla ilgili düzenlenen boykotu kırıyorlar, forma katılmıyorlar. Saygı duruşu sırasında ise, devrimci tavır bile takınmıyorlar. Yine mesala onlar, Mazgirt komiseri için, 1 Mayıs mahallesinde öldürülen faşistler için, Uğur Gür'ler, Yaşar Değerli'ler için sayfalarca yazı yazıp, bildiri dağıtırken, faşist komprador patron-ağa devletinin yoldaşlarımızı katletmesini kınayan bir bildiri yada yazı yazmıyorlar. Buna karşılık komünistler, kendi önderleri İbrahim KAYPAKKAYA'yı andıkları gibi her 6 -Mayıs ve 30 Mart'ta Denizlerin, Mahirlerin katledilmesini nefretle kınamaktadırlar. Onlara sahip çıkmakta, onları anmaktadırlar.

HK'nun elabaşlıları, "bireysel terörizm", "maceracılık" gibi etiketleride işlerine gelmeyen eylemlere yaşıttırıyorlar. Sanki kendileri UKO'cuları, hemde UKO'nun sempatizan ve geri unsurlarının sokak aralarında üç-beş kişiyle yani "maceracı" bir şekilde "bireysel terörist" eylemle öldürmüyorlarmış gibi... Onlar bunu yapınca bireysel terör olmuyor. Ama iş "Hükümet Komiseri"ni, azıllı polis şefi Uğur Gür'leri ve diğerlerini cezalandırmaya geldimi seslerini çıktığı kadar, "bireysel terörizm", "provakasyon", "maceracılık" diye bağırıyorlar.

HK'nun, Mazgirt'teki devrimci potansiyelin dağıldığı idiasına gelince... Bu sorunda, "bireysel terör" ile

ilgilidir. Onlar, ülkemizde Demokratik Halk Devriminin gerçekleşmesinin yolu olan Halk Savaşına, yani devrimin silahlı güçlerinin uzun süreli bir savaş ile karşı devrimi alt etme teorisine azgınca saldırıyorlar. Doğruluğu birçok ülkenin devrimci pratiği ile ispatlanan Halk Savaşına karşı çıkıyorlar. Buna karşılık, ülkemiz şartlarında devrimi imkansız kılmanın teorisi olan Genel ayaklanma teorisini savunuyorlar. Kolay devrim hayali besliyorlar. Bu anlayışlarına uygun olarakta tümyle legal, barışçı ve kof bir örgütlenme savunuyor ve bunu uyguluyorlar. Durumları bu olunca karşı devrimin en küçük bir saldırısında dağılmakta, paniğe kapılmaktadırlar. Mazgirt'te komiserin öldürülmesinde bu yüzden "provakasyon" diye saldırıyorlar. Hakim sınıfların Mazgirt'te ve çevresinde halka azgınca saldırımları gerçeğini alıp, bu saldırıların var olan devrimci potansiyelin dağılmasına hizmet ettiğini ileri sürüyorlar. Gerçekte ortada dağılan bir potansiyel vardır. Ama HK'nın elabaşlarının söylediği gibi, halkın devrimci potansiyeli değildir. Halkta, gericileri ve kendisine devrimciyim diyen HK gibilerinin gerici propagandalarından belli bir etkilenme olmuştur. Ama faşist güçlere karşı 1 Mayıs'ta olduğu gibi, silahlı direniş, silahlı karşı koyuş ve saldırgan komiserin cezalandırılması, halka güven vermiştir. Asıl korku içinde "tedirgin" olanlar, hakim sınıflar ve onların uşaklarıdır. Onların halka azgınca saldırımlarında zaten bu korku ve "tedirginlik" in ürünüdür.

Açıktaırki dağılan bu potansiyel HK'nun "varolan potansiyeli"dir. "Hükümet Komiseri"nin ölümü ve ardından gelen saldırılar, HK'nun elabaşlarının kahve köşelerinde, kaptin ve caddelerde yeni yalanlar, palavralar ve iftiralar atmalarını önlemiştir. Bu mümkündür. HK'nun elabaşları dağılan "potansiyel"lerini, halkın devrimci potansiyeli diye göstererek gerçeği çarpıtmaktadırlar.

İŞÇİLER, EMEKÇİLER, YOLDASLAR!

TUM DÜROST DEVRİMCİLER!

Bütün bunlar, HK şeflerinin bir bildiriye yansıyan görüşlerinin sadece bir bölümüdür. Onların buna benzer daha bir dizi tez ve eylemleri vardır. Bu durum, onun revizyonist çizgisinin ve gittikçe gericileşen yapısının doğal ve kaçınılmaz bir ürünüdür. O, revizyonist çizgisinde ısrar ettikçe gericileşmektedir.

Gericileştikçe de, düzeni savunan faaliyetlere girişmekte girişmekte, buna hız vermektedir. Bugün yer aldığı devrimci saflardan, giderek uzaklaşmaktadır.

Peki, Marksizm-Leninizm adına ortaya çıkan bu devrimci gruba, böyle bir noktaya getiren nedir? Onun devrimci özellikleri neden günden güne kaybolmaktadır?

Bu sorunun cevabı onun Mao Zedung'uda açıkça reddetmesiyle, Marksizm-Leninizm düşmanı çizgisini iyice pekiştirmesinde aranmalıdır. Onlar, eskiden Marksist-Leninist devrimci bir özelliğe sahip olan ama artık, bu özelliğini yitirmiş bulunan Arnavutluk Emek Partisi(AEP) "nin görüşünü savunmaktadır. AEP temsilciliğini yapmaktadır. Halbuki, bugün bir yandan AEP'nin görüşlerini savunmak, diğer yandan da devrimi savunmak uzun sürede imkansızdır. Bu gün AEP, karşı devrimci "üç dünya teorisini"nin temel özelliklerini savunmaktadır. Devrim olmadan, milli bağımsızlığın kazanılabileceğini ekonomik bağımsızlığın elde edebileceğini savunmaktadır. Gizli bir şekilde, demokratik halk devrimlerini reddetmektedir. Sözüm ona, "sosyalist devrim"i savunmakta, ama gerçekte, demokratik halk devrimlerini reddettiğini ve proletaryayı müttefiklerinden koparan Troçkist bir anlayışa sahip olduğu için, onuda imkansız kılmaktadır.

AEP'nin teorisi revizyonist, karşı devrimci bir teoridir.

HK'nun Tabanındaki Dürüst Devrimcilere Sesleniyoruz! Şefler sizi aldatıyorlar. Onların gittikleri yolun ucunda, karşı-devrimin o köhnemiş karanlığı vardır. Bütün bu onlar üzeride, halkın ve devrimin menfaatlerini öne alarak düşünün. Sizin için bir tek yol vardır. Samimiyetle inandığınız devrim yolunda, kararlı ve emin adımlarla yürüyebilmeniz için, şeflerin revizyonist çizgisine karşı çıkın. Onların sahte haberlerle yarattıkları düşmanlığı yıkarak, PARTİZAN taraftarlarıyla tartışın. Gerçekleri araştırın. Objektif bir gözle sorunlara yaklaşıp araştırdığınızda, revizyonist çizginin gerçek yüzünü göreceksiniz.

Şeflerin iftira ve çarpıtmalarına, Marksizm-Leninizm düşmanı tezlerine, Marksist-Leninist hareket tarafından çeşitli şekillerde cevap verilmiştir. Bu belgeleri incelemelisiniz..

Marksizm-Leninizm'in aydınlık yolunda, sömürü ve zulme karşı, Bağımsızlık, Demokrasi, Sosyalizm ve sınıfsız bir dünya uğruna kavgada yürümek istiyorsak, PARTİZAN'ın çizdiği Marksist-Leninist çizginin önderliğinde birleşelim!

Önümüzde çetin ama şanlı mücadele günleri var!

Sınıf mücadelesinin engin denizine bütün varlığımızla atılalım!

REVİZYONİST-OPORTUNİST BARİKATLARI YIKALIM!

KAHROLSUN EMPERYALİZM, SOSYAL EMPERYALİZM VE HER TÜR-DEN GERİCİLİK!

YAŞASIN BAĞIMSIZLIK VE HALK DEMOKRASİSİ MÜCADELEMİZ!

YAŞASIN HALK SAVAŞI!